[Donum Blandinœ in Fageto}.

In perochia de Bauzac.

[1031-1060]

Eodem vero tempore, Blandina domina, obtans Christi mi-

sericordiam, et sempiternum meritum credens se pro terrenis

erogandis lucrari, donavit, pro sainte anime sne et animarum

omnium deftfnctorum, huic cenobio et ecclesie supradicte bos-

cum de Fageto, in territorio de Bansaco, cum issartariis (1) et

attinentiis suis, de alodo. Testes sunt Garento, Petrus, Guigo,

Girbertus, Bertrandus.

(1) Issartartariis, Ms,
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112

[Donitm Durand et Pelronillse al Monte!].

In perochia de Bauzac.

[1031-1060]

Item, eodem tempore, Durantus qhidam et uxor ejus no-

mine Petronilla, in remedio animarum suarum et parentum

corum, donaverunt huic loco Sancti Egidii et ecclesie dicte

superius de Bausaco .1. cabanariam, de alodo, al Monlel,

quam Arnaldus excolit, in territorio Bassense, cum curtis, or-

jtis, pratis, silvis et omnibus pertinatiis suis. Testes sunt Um-

bertus, Airaldus, Rico et Rotbertus sacerdos qui duos solidos

dedit eis. Exitus est.

113

[Donum Pontii Nantie in Varans de liausaco et Meravila].

In perochia de Bauzac.

[1082-9]

Futuris et presentibus notum fieri volumus quod, tempore

Ebrardi prioris hujus domus, Pontius Nauta dereliquit Deo

et Bealo Egidio et fratribus in hoc loco degentibus decimam et

comandam et omnem consuetudinem quam habebat in manso

de Varenis de Bausaco, et consuetudines omnes quas habebat

in vineis de Meravila; et propter hoc dedit ei prefatus prior

.1. mansum in villa de Vottce, et ibidem duos campos, et .1.

appendariam ad Antremanz. Testes sunt Pontius de Artigiis,

Bonifacius, Willelmus, Marcellus,'monachi.

114 ;,É

\Donum Pétri. Atmlou/ii ad Montilium super Bduzacum].

In perochia de Bauzac.

[1082-9.] n

Presenti quidem pagine comendare curavimus, quod Petrus

Austorgii donavit Deo et Beato Egidio et huic loco Camalaria-
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riim, pro anime sue et animarum parentum suorum remedio,

.1. appendariam ad Montilium super Bauzacum. Testes hujus

doni sunt Umbertus Airaldus sacerdos, Bertrandus Umbertus

et Austorgius de Chambiliaco qui hoc donum laudarunt. Cen-

sus est.

115

[Domûn Costavoli et Geraldse in Montilio super Bausacum],

la perocliia de Bauzac.

[970]

| Anno .xnumo. regni Lotherii, Golphaldo Sancti Theotfredi

monasterio divina gratia presidente abbate, Costavolus quidam

et uxor ejus Geralda, cogitantes Dei misericordiam et ejus re-

tributionem eternam, in remissionem suorum delictorum et in